様式第５号（第 10 条関係）

遠賀町協働のまちづくり出前講座報告書

    令和  年  月  日

遠賀町長    様

                      団 体 名

                      代表者名

遠賀町協働のまちづくり出前講座を受講しましたので、次のとおり報告します。

講 座 名

受 講 日 時

令和  年  月  日（ ）  時  分 ～  時  分

受 講 会 場

受 講 人 数

感想及び意見

下記アンケートにご協力ください。

１､ 本日の出前講座はいかがでしたか。

① 大変よかった。②よかった。➂普通 ④よくなかった。⑤その他

２、 出前講座を何でお知りになりましたか。

① 広報おんが ②町ホームページ ③出前講座チラシ ④知り合いから ⑤その他

３、 なぜ、今回このテーマを希望されましたか。

４、「こんなメニューがあったらいいな」という講座があれば教えてください。